.
(\17 FEDERATION FRANCAISE DE BOXE
S CHAMPIONNAT DE FRANCE
CLASSEMENT FEMININ

Classement arrété au 31 décembre 2025

FFBOXE

Dernier championnat de France :

PAILLE (47,627 Kgs)

Co Challenger:
Co Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :
Date limite du combat :

NC Selma RENIER Patrice Guidoni 8-0-0 13/12/25

ELITES

Dernier championnat de France : 27 avril a Cazoul les Béziers 2024

MI-MOUCHE (48,988 Kgs)

Co Challenger:
Co Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :
Date limite du combat :
NC Romane MOULAI Kassa Baradji 7-0-0 06/11/25

ELITES

1 Tania D'ALMEIDA Monaco 2-0-0 04/10/25

Dernier championnat de France : 2 juillet 2023 - Poitiers

MOUCHE (50,802 Kgs)

Co-Challenger :
Co-Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Justine LALLEMAND Hamid Zaim 13-4-1 15/11/25

NC Lauryne BRANKAER Sofien Bahi 7-0-2 24/05/25

NC Clothilde DEL BEN Jérome Vilmain 9-4-0 30/04/25
ELITES

1 Wassila LKHADIRI Abadilah Hallab 3-0-0 29/11/24

2 Maloway CANLERS Mickael Weuss 1-0-0 25/10/25

GTKO3

G TKO 2

GP

PP
GP
GP

GP
GP



Dernier championnat de France : 23 novembre 2024 a Gien

€oQ (53,525 Kgs)

Co Challenger :
Co Challenger :

Lydie BIALIC

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Delphine MANCINI
NC Jeyssa MARCEL
NC Johanna WONYOU

Narimane BENLOUCIF-BERCHE
Houria DJALOUT
Sarah KADDOUR
Audrey CHIBANI

s WN PR

Dernier championnat de France : 6 décembre 2025 a Carentan

SUPER €OQ (55,338 Kgs)

Sacha MORICE
Mélina AINAOUI

Championne :
Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Ségoléne LEFEBVRE

Odélia BEN EPHRAIM
Sabrina FLAMAND
Ingrid BRODU

Anna MICARD

A WN PR

John Borlin

Pasquale Mancini
Monaco
Emmanuel Dos Santos

ELITES

Mehdi Oumiha
Mehdi Oumiha
Franck Mezaache
José Patrac

Alban Georget
Karim Benchaa

11 fevrier 2026

11 fevrier 2026

11 fevrier 2026

10 mai 2026

Robert Pantigny
ELITES

Monaco

Aude Delanoé-Minos

Jacky Varnajo
Joseph Germain

3-5-1

7-1-0
15-1-0
12-0-0

5-2-0
1-0-0
1-1-0
0-3-1

4-0-0
321

20-1-0

5-5-0
4-7-1
2-3-0
0-5-1

06/12/25 PP FFB

02/05/25 PP
06/11/25 PP
26/07/25 GP

25/10/25 PP FFB
14/06/25 G KO 2
13/12/25 PP

23/11/24 PP FFB
06/12/25 GP FFB

22/11/25 GP

15/11/25 GP

27/09/25 PP
15/03/25 PP
20/12/25 GP
20/12/25 PP



Dernier championnat de France : 7 juin 2024 a Blagnac

PLUME (57,152 Kgs)
Championne : Hasna TEBSI
Challenger : Héléne Lascombe

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :
NC Licia BOUDERSA

NC Emma GONGORA
NC Elodie BOUCHLAKA

1 Laela EL KSIRI
2 Léa COUVERCELLE

Dernier championnat de France : 24 juillet 2021 - Cap d'Agde

SUPER PLUME (58,967 Kgs)

Co Challenger : Adélaide MARY
Co Challenger : Isis LOGERIE

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Elhem MEKHALED
NC Rima AYADI

Frangois Samake
Adile Rehahli

11 mars 2026
11 mars 2026
11 mars 2026
13 juin 2026
Hocine Soufi
Marc Lietot
Rémi Bouchlaka

ELITES

Rachid Hallaf
Cédric Couvercelle

Jérome Vilmain
Gérald Leroux

18 février 2026
18 février 2026
18 février 2026
24 mai 2025

Joseph Germain
Abadila Hallab

ELITES

3-1-0

07/01/2000

23-4-2
10-5-1
9-1-2

2-4-1
1-0-0

3-3-1
1-0-1

17-4-0
11-1-0

25/10/25 GP FFB

13/12/2025 GP

26/07/25 PP
20/09/25 PP
14/06/25 GP

26/04/25 PP
28/06/24 GP

21/11/25 PTKO 3 FFB

06/12/25 GP

27/06/25 P TKO 6
28/08/25 P TKO 6



Dernier championnat de France : 21 novembre 2025- a Epernay

LEGER (61,237 Kgs)

Championne: Erika AMANS
Challenger: Lilia CHERIFI

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Mariam SIDIBE

1 Margaux REVOIS
2 Ashley RABEREAU

Hakim Bechlaghem
Hacine Cherifi

28 janvier 2026

28 janvier 2026

28 janvier 2026

26 avril 2026
Emmanuel Dos Santos

ELITES

Ludovic Guérin
Mohamed Bennama

Dernier championnat de France : 29 novembre 2025 a Pointe a Pitre

SUPER LEGER (63,503 Kgs)

Championne : Fanny GALLE
Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC Flora PILI
NC Victoire PITEAU

1 Camille PEGOL
2 Elsa HEMAT

Bob Sita

Pietro Pili

Monaco

ELITES

Monaco
Flavien Granet

3-0-0
5-1-0

5-0-1

1-0-0
0-1-1

4-0-0

12-0-0

15-3-0

1-0-0
5-13-2

21/11/25
13/12/25

25/06/25

10/05/25
13/12/25

29/11/25

05/12/25

13/12/25

03/05/25
29/11/25

G TKO 3 FFB
GP

GP FFB

GKO1
PP

GP FFB

GP IBO WORLD

GP WBA GOLD

GP
PP FFB



Dernier championnat de France :

MI-MOYEN (66,678 Kgs)

Co-Challenger :
Co-Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :
Date limite du combat :

NC Emilie SONVICO Salem Maharzi 7-0-0

ELITES

Dernier championnat de France :

SUPER MI-MOYEN (69,853 Kgs)

Co-Challenger :
Co-Challenger :

Date de réception des contrats gré a gré :
Date de réception des enchéres 12h00 :
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :
Date limite du combat :

NC Marine BEAUCHAMP Jérome Rey 8-2-1

ELITES

Dernier championnat de France : a ST Pol sur mer le 17 avril 2021

MOVYEN (72,574Kgs)

Co-Challenger :
Co-Challenger :

ELITES

1 Davina MICHEL Monaco 2-0-0

13/12/25

12/10/25

29/11/24

G KO 1 WBC SILVER

GP EBU

GP



	FEMININS

