



FEDERATION FRANCAISE DE BOXE
CHAMPIONNAT DE FRANCE
CLASSEMENT FEMININ

Classement arrêté au 31 décembre 2025

Dernier championnat de France :

PAILLE (47,627 Kgs)

Co Challenger:

Co Challenger :

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC

Selma RENIER

Patrice Guidoni

8-0-0

13/12/25

G TKO 3

ELITES

Dernier championnat de France : 27 avril à Cazoul les Béziers 2024

MI-MOUCHE (48,988 Kgs)

Co Challenger:

Co Challenger :

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC

Romane MOULAI

Kassa Baradji

7-0-0

06/11/25

G TKO 2

ELITES

1

Tania D'ALMEIDA

Monaco

2-0-0

04/10/25

GP

Dernier championnat de France : 2 juillet 2023 - Poitiers

MOUCHE (50,802 Kgs)

Co-Challenger :

Co-Challenger :

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC

Justine LALLEMAND

Hamid Zaim

13-4-1

15/11/25

PP

NC

Lauryne BRANKAER

Sofien Bahi

7-0-2

24/05/25

GP

NC

Clothilde DEL BEN

Jérôme Vilmain

9-4-0

30/04/25

GP

ELITES

1

Wassila LKHADIRI

Abadilah Hallab

3-0-0

29/11/24

GP

2

Maloway CANLERS

Mickael Weuss

1-0-0

25/10/25

GP

Dernier championnat de France : 23 novembre 2024 à Gien

COQ (53,525 Kgs)

Co Challenger : **Lydie BIALIC**

John Borlin

3-5-1

06/12/25

PP FFB

Co Challenger :

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC	Delphine MANCINI	Pasquale Mancini	7-1-0	02/05/25	PP
NC	Jeysa MARCEL	Monaco	15-1-0	06/11/25	PP
NC	Johanna WONYOU	Emmanuel Dos Santos	12-0-0	26/07/25	GP

ELITES

1	Narimane BENLOUCIF-BERCHE	Mehdi Oumiha	5-2-0	25/10/25	PP FFB
2	Houria DJALOUT	Mehdi Oumiha	1-0-0	14/06/25	G KO 2
3	Sarah KADDOUR	Franck Mezaache	1-1-0	13/12/25	PP
4	Audrey CHIBANI	José Patrac	0-3-1	23/11/24	PP FFB

Dernier championnat de France : 6 décembre 2025 à Carentan

SUPER COQ (55,338 Kgs)

Championne : **Sacha MORICE**

Alban Georget

4-0-0

06/12/25

GP FFB

Challenger : **Méline AINAOUİ**

Karim Benchaa

3-2-1

22/11/25

GP

Date de réception des contrats gré à gré :

11 février 2026

Date de réception des enchères 12h00 :

11 février 2026

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

11 février 2026

Date limite du combat :

10 mai 2026

NC	Ségolène LEFEBVRE	Robert Pantigny	20-1-0	15/11/25	GP
----	-------------------	-----------------	--------	----------	----

ELITES

1	Odélia BEN EPHRAIM	Monaco	5-5-0	27/09/25	PP
2	Sabrina FLAMAND	Aude Delanoé-Minos	4-7-1	15/03/25	PP
3	Ingrid BRODU	Jacky Varnajo	2-3-0	20/12/25	GP
4	Anna MICARD	Joseph Germain	0-5-1	20/12/25	PP

Dernier championnat de France : 7 juin 2024 à Blagnac

PLUME (57,152 Kgs)

Championne :	Hasna TEBSI	François Samake	3-1-0	25/10/25	GP FFB
Challenger :	Hélène Lascombe	Adile Reahli	07/01/2000	13/12/2025	GP

Date de réception des contrats gré à gré :	11 mars 2026
Date de réception des enchères 12h00 :	11 mars 2026
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :	11 mars 2026

Date limite du combat :	13 juin 2026
-------------------------	--------------

NC	Licia BOUDERSA	Hocine Soufi	23-4-2	26/07/25	PP
NC	Emma GONGORA	Marc Lietot	10-5-1	20/09/25	PP
NC	Elodie BOUCHLAKA	Rémi Bouchlaka	9-1-2	14/06/25	GP

ELITES

1	Laela EL KSIRI	Rachid Hallaf	2-4-1	26/04/25	PP
2	Léa COUVERCELLE	Cédric Couvercelle	1-0-0	28/06/24	GP

Dernier championnat de France : 24 juillet 2021 - Cap d'Agde

SUPER PLUME (58,967 Kgs)

Co Challenger :	Adélaïde MARY	Jérôme Vilmain	3-3-1	21/11/25	PTKO 3 FFB
Co Challenger :	Isis LOGERIE	Gérald Leroux	1-0-1	06/12/25	GP

Date de réception des contrats gré à gré :	18 février 2026
Date de réception des enchères 12h00 :	18 février 2026
Date d'ouverture des adjudications 14h00 :	18 février 2026

Date limite du combat :	24 mai 2025
-------------------------	-------------

NC	Elhem MEKHALED	Joseph Germain	17-4-0	27/06/25	P TKO 6
NC	Rima AYADI	Abadila Hallab	11-1-0	28/08/25	P TKO 6

ELITES

Dernier championnat de France : 21 novembre 2025- à Epernay

LEGER (61,237 Kgs)

Championne:	Erika AMANS	Hakim Bechlaghem	3-0-0	21/11/25	G TKO 3 FFB
Challenger:	Lilia CHERIFI	Hacine Cherifi	5-1-0	13/12/25	GP

Date de réception des contrats gré à gré :

28 janvier 2026

Date de réception des enchères 12h00 :

28 janvier 2026

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

28 janvier 2026

Date limite du combat :

26 avril 2026

NC	Mariam SIDIBE	Emmanuel Dos Santos	5-0-1	25/06/25	GP FFB
----	----------------------	---------------------	--------------	-----------------	---------------

ELITES

1	Margaux REVOIS	Ludovic Guérin	1-0-0	10/05/25	G KO 1
2	Ashley RABEREAU	Mohamed Bennama	0-1-1	13/12/25	PP

Dernier championnat de France : 29 novembre 2025 à Pointe à Pitre

SUPER LEGER (63,503 Kgs)

Championne :	Fanny GALLE	Bob Sita	4-0-0	29/11/25	GP FFB
---------------------	--------------------	----------	--------------	-----------------	---------------

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC	Flora PILI	Pietro Pili	12-0-0	05/12/25	GP IBO WORLD
NC	Victoire PITEAU	Monaco	15-3-0	13/12/25	GP WBA GOLD

ELITES

1	Camille PEGOL	Monaco	1-0-0	03/05/25	GP
2	Elsa HEMAT	Flavien Granet	5-13-2	29/11/25	PP FFB

Dernier championnat de France :

MI-MOYEN (66,678 Kgs)

Co-Challenger :

Co-Challenger :

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC	Emilie SONVICO	Salem Maharzi	7-0-0	13/12/25	G KO 1 WBC SILVER
		ELITES			

Dernier championnat de France :

SUPER MI-MOYEN (69,853 Kgs)

Co-Challenger :

Co-Challenger :

Date de réception des contrats gré à gré :

Date de réception des enchères 12h00 :

Date d'ouverture des adjudications 14h00 :

Date limite du combat :

NC	Marine BEAUCHAMP	Jérôme Rey	8-2-1	12/10/25	GP EBU
		ELITES			

Dernier championnat de France : à ST Pol sur mer le 17 avril 2021

MOYEN (72,574Kgs)

Co-Challenger :

Co-Challenger :

ELITES

1	Davina MICHEL	Monaco	2-0-0	29/11/24	GP
---	---------------	--------	-------	----------	----